Rua: João Negrão, nº 1285 | Bairro Rebouças | Curitiba | PR | CEP 80230-150.
Fone/Fax: (41)3535-1662 | Homepage: http://www.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA (01) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: ENFERMAGEM, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 30/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas

de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de professor
substituto do IFPR – campus Curitiba, área de conhecimento: Enfermagem, regime de
trabalho: 40 horas semanais, de que trata o edital nº 30/2018 – PROGEPE/IFPR.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

JONAS SOUZA DA SILVA 89,00 31,00 71,60

TATIANA LAGE FERREIRA
HALFELD 77,67 32,00 63,97

ALESSANDRA AMARAL
SCHWANKE 70,67 29,00 58,17

LETICIA DA SILVA PINTO BISLER 73,33 17,50 56,58

Curitiba, 23 de março de 2018

Hora: 18H00

Margareth Voigt Machado    Edilomar Leonart
Presidente             Membro

Nadine de Biagi Ziesemer
Relator